
Муниципальное бюджетное учреждение центр психолого-педагогической 
медицинской и социальной помощи

10 октября 2023г. Приказ № 9 г. Миллерово

«О назначении лиц, ответственных
За осуществление приемки товаров, работ,услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения приемки товаров, 
работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленных товаров, 
выполненных работ, оказанных услуг

Приказываю:
1.Возложить обязанности осуществления приемки товаров, работ, услуг, 

включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, 
выполненных работ, оказанных услуг на следующих должностных лиц:

-Ковалеву Аллу Николаевну директора МБУЦ1111МИСП ответственным 
лицом по проведению экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, 
оказанных услуг в хозяйственной и иной деятельности центра.

-Кочубей Ольгу Ивановну заместителя директора МБУ Ц1И1МИСП 
ответственным лицом по проведению экспертизы поставленных товаров, 
выполненных работ, оказанных услуг в хозяйственной и иной деятельности 
центра.

2 .Утвердить Положение о порядке приемки товаров, работ, услуг, включая 
проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных 
услуг.

3 .Контроль за исполнением настояще^^р^^а возлагаю на себя.

Директор Центра А.Н. Ковалева

С приказом ознакомлены: 
Кочубей О.И.


